

JH Tømrer & Snedkerservice ApS

Søhøj 16
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2020

Johnny Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JH Tømrer & Snedkerservice ApS
Søhøj 16
2690 Karlslunde

e-mailadresse: johnnysol@hotmail.dk

CVR-nr: 37622672

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2019 samt balance pr. 31. december 2019.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør traditionel tømrer- og snedkerforretning.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende. For næste regnskabsår forventes et lignende resultat.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		557.838	610.198
Eksterne omkostninger		-78.388	-93.172
Bruttoresultat		479.450	517.026
Personaleomkostninger	1	-450.953	-543.767
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		28.497	-31.741
Andre finansielle indtægter		6	0
Øvrige finansielle omkostninger		-371	-973
Ordinært resultat før skat		28.132	-32.714
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		28.132	-32.714
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.132	-32.714
I alt		28.132	-32.714

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.334	233.518
Tilgodehavende skat		10.000	6.000
Andre tilgodehavender		0	1.525
Tilgodehavender i alt		198.334	241.043
Likvide beholdninger		101.601	33.816
Omsætningsaktiver i alt		299.935	274.859
Aktiver i alt		299.935	274.859

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		155.732	127.600
Egenkapital i alt		205.732	177.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.880	9.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.125	81.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.198	6.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.203	97.259
Gældsforpligtelser i alt		94.203	97.259
Passiver i alt		299.935	274.859

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	416.755	505.675
Pensionsbidrag	24.792	24.288
Andre omkostninger til social sikring	9.406	13.804
	450.953	543.767

Selskabet har beskæftiget 1 medarbejder i regnskabsåret.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Johnny Hansen
Søhøj 16
2690 Karlslunde

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1